ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                   Số: 241/GDĐT             Quận 7, ngày 28 tháng 02 năm 2025

     V/v tham dự buổi giới thiệu sách giáo

khoa theo CTGDPT2018 (Tiếng Anh)

                 Kính gửi: - Hiệu trưởng trường tiểu học công lập và ngoài công lập;

  - Hiệu trưởng các trường phổ thông có nhiều cấp học, trong đó

có cấp tiểu học.

Căn cứ Công văn số 848/SGDĐT - GDTH ngày 25 tháng 02 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về phối hợp tổ chức giới thiệu sách

giáo khoa theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo các thông tin về việc tham

dự buổi giới thiệu sách giáo khoa theo CTGDPT2018 (môn Tiếng Anh) cụ thể như

sau:

1. Thời gian

Thứ Tư, ngày 05 tháng 3 năm 2025:

- 9h00 – 9h05: Khai mạc

- 9h05 – 9h35: Giới thiệu sách giáo khoa Tiếng Anh 1 – Wonderful World;

- 9h35 – 10h05: Giới thiệu sách giáo khoa Tiếng Anh 2 – Wonderful World.

2. Hình thức tổ chức

Trực tuyến, sử dụng phần mềm phòng họp zoom do Nhà xuất bản Đại học

Sư phạm và Công ty Cổ phần Công nghệ Bình Minh cung cấp.

3. Địa điểm

Điểm cầu: Trường Tiểu học Võ Thị Sáu

(Lô R6 Đặng Đại Độ, Tân Phong, Quận 7, TP.HCM)

4. Thành phần tham dự

Công lập: Đại diện cán bộ quản lí và 100% giáo viên dạy môn Tiếng Anh

theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

Các đơn vị khác: Đại diện tham dự theo nhu cầu tìm hiểu.

5. Một số lưu ý

Để buổi giới thiệu sách giáo khoa diễn ra hiệu quả, Phòng GDĐT đề nghị:

- Hiệu trưởng các trường triển khai cho giáo viên dạy môn Tiếng Anh đọc

sách giáo khoa Tiếng Anh 1, 2 – Wonderful World (bản giấy hoặc bản điện tử do

nhà xuất bản cung cấp) trước ngày 05/3/2025.

- Link đọc sách:

https://wonderfulworld.vn/demo-tai-nguyen-tieng-anh-1-ww1

https://wonderfulworld.vn/demo-tai-nguyen-tieng-anh-2-ww2

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng nghiêm túc triển khai các nội dung trên.

Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ với Tổ

Tiểu học để được hỗ trợ./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TH (Thủy).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Hoàng Thuỵ Bích Thủy<htbthuy.q7@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:11:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Hà Thanh Hải<hthai.q7@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:29:13+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!